
中央高校基本科研业务费项目

创新团队项目考核表

（ 2021 年度）
批准号            学科类别           
项  目  名  称                                         

批准立项时间                              
原计划完成时间                                         
项 目 负 责 人                   电  话                
所  在  单  位                                         
填  表  日  期                                         
西南大学社科处制

一、研究工作情况（可另加附页）

	1、自立项起取得的成效（包括已做工作、研究进度、阶段性成果等，500字以内）。 



	2、存在问题及改进措施，下一步研究计划。




二、本研究项目成果一览表（附成果复印件）

	本研究项目成果一览表（附成果复印件）

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


注：本表填写的项目成果须在显著位置标注“中央高校基本科研业务费专项资金资助”（supported by“the Fundamental Research Funds for the Central Universities”）及项目批准号”（未标注者不统计）；研究咨询报告附盖有采纳单位公章的采纳证明（注明采纳内容及价值）在本报告书之后装订。合作成果的署名人限署名最靠前的2人。

三、经费使用情况                            单位:  元
	资助经费总额：

已收到资助经费：

经费开支情况：

1.资   料   费：

2.调研差旅费：

3.小型会议费：
4.计算机使用费：

5.印刷补助费：
6.管   理   费：

7其         他：

总       计：                     结余：




三、项目负责人签章

	项目负责人签名：

                                 20  年    月    日：


四、所在单位意见

	（盖章）

20  年    月    日


注意事项：考核报告内容必须如实填写，将作为后续拨款和结题验收时的依据存档。
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